
TV TV PROGRAMMA
PROGRAMMA

DIENAS TĒMA | 4.,5.lpp.

JAUNUMI UN NOTIKUMI  | 3.lpp.

LAIKRAKSTS  LIEPĀJAI  UN  DIENVIDKURZEMEI

SPORTS | 9.lpp.

Ceturtdiena 2023. gada 30. novembris Nr. 230 (9565) Cena 1,00 EUR

NOVADĀ  | 6.lpp.

TENISS
Mūsu Anastasija 
ir atpakaļ spēlē!

NĀKAMAJĀ NUMURĀ KRISTĪNE BRĪNIŅA GRIB DEJOT PASAULĒ BEZ ĻAUNUMA.

IZNĀKUŠAS 
JAUNĀS
“LIEPĀJAS 
VĒSTULES”!

Sadodoties rokās, var izdarīt daudz

“Ziedojumi vecīšiem 
pamazām krājas,” 
priecājas liepājniece 
Renāte Siliņa. “Drīz jau 
tās saiņošu atsevišķās 
dāvanu paciņās, lai katram 
tiek kāds pārsteigums.” 
Viņa ir viena no palīdzēm, 
kas ne pirmo gadu 
iesaistās dēla Roberta 
Vītola organizētajā 
labdarības akcijā.   
RUSLANA ŠUĻGAS FOTO

l LIENA RIMKUS, DAIGA LUTERE

“Aivariņam ir 1,4 gadiņi. 
Bērnu audzina māmiņa, ku-
rai pašai ikdienā nepiecie-
šama citu cilvēku palīdzība 
un atbalsts saistībā ar ve-
selības problēmām. Māmi-
ņa ir ļoti priecīga par viņai 
doto Dieva Dāvanu – mazo 
Aivariņu!” par puisīti, kurš 
Ziemassvētku vecītim lūdzis 
ragavas ar atzveltni, raksta 
sociālais darbinieks vienā no 
“Laimas labdarības namiņa” 
vēstulēm. Lūgumu un vaja-
dzību daudz. Lai arī dārdzība 
sit augstu vilni, aptaujātās 
biedrības stāsta, ka labie 
darbi turpina priecēt. Ja ne-
var palīdzēt materiāli, tad 
piedāvā darba rokas.

l ILZE OZOLIŅA, AGRITA MANIŅA,
DŽŪLIJA LOTE LAPKA

Nenotīrīta ietve Katedrā-
les ielā 17 – sētnieks jau ilgu 
laiku nav redzēts! Pērkones 
ielā aizšķūrēts ciet krusto-
jums ar Klaipēdas ielu, cil-

vēkiem uz tualeti Kurzemes 
skvērā jābrien pa kupenām – 
šādi vakar liepājnieki sūdzē-
jās gan pašvaldības lietotnē 
“Liepāja”, gan arī laikraksta 
redakcijā. 

Naktī uz trešdienu Liepājā 
uzsniga 17 centimetri sniega. 

Spēcīgu snigšanu izraisīja no 
jūras nākoši gubu mākoņi. Šo 
parādību mēdz dēvēt par “jūras 
efektu”, un tā rodas, aukstam 
gaisam plūstot pār neaizsalušu 
jūru, ziņo aģentūra LETA. 

Lielā sniega dēļ braukšanas 
apstākļi pilsētā vakar bija ap-

grūtināti, taču ceļu uzturētāji 
un Ziemas dienests strādājot 
nepārtraukti. Pirmo darba uz-
devumu, A, B un C ielu tīrīšanu 
un kaisīšanu, uzturētāji naktī uz 
trešdienu izpildījuši līdz diviem 
naktī, pēc tam bijusi dažu stun-
du pauze, bet jau pulksten piecos 

darbi atsākti, norāda Komunālās 
pārvaldes pārstāvis Aigars Štāls, 
skaidrojot, ka šādos apstākļos uz 
brauktuvēm drīkst būt sniega 
kārta, ir pieļaujamas pat rises un 
darbus atļauts veikt, kad snig-
šana beigusies. 

Ielu tīrītāji rosījušies teju visu nakti

ATBALSTS
Saskrūvētie 

vāģi nogādāti 
ukraiņiem. 


